
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG LONG 

 

Số: 10 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thượng Long, ngày 15 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm trong 

dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu và mùa Lễ hội Xuân năm 2021 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG LONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010; 

 Căn cứ Nghị định số 15/2018/NDD-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

 Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ 

về tăng cường trách nhiệm của nhà nước về An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Kế hoạch số Số: 02/KH-BCĐLNVSATTP ngày 08 tháng 01 năm 

2021 của Ban chỉ đạo liên ngành ATVSTP huyện về Triển khai công tác kiểm tra 

về an toàn thực phẩm năm 2021; 

 Xét đề nghị của Trạm y tế xã Thượng Long. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Liên ngành Vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa 

bàn xã Thượng Long gồm các Ông, (Bà) có  tên sau: 

1. Ông: Phạm Văn Núy Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Anh Tuấn Trưởng Trạm y tế Phó ban  

3. Ông: Đoàn Văn Vân CT. UBMTTQVN xã  Ban viên 

4. Ông: Vương Văn Bưởi Công an viên Ban viên 

5. Ông: Hồ Văn Mão Ban VHTT Ban viên 

6. Ông: Trần Văn Rô Công chức VH-XH Ban viên 

7. Bà: Trần Thị Lụt CT. Hội LHPN  Ban viên 

8. Bà: Lê Thị Năm CT. Hội ND Ban viên 

9. Ông: Hồ Văn No BT. Đoàn thanh niên Ban viên 

10. Ông: Hồ Văn Bí Trưởng Ban chỉ huy quân sự  Ban viên 

11. Ông: Trần Văn Đinh Kế toán trưởng xã Ban viên 

Các Ông (Bà) Trưởng thôn của 08 thôn, xã Thượng Long Ban viên 

Điều 2. Ban Chỉ đạo Liên ngành Vệ sinh an toàn thực phẩm trên địa bàn 

xã Thượng Long có trách nhiệm tham mưu cho UBND xã trong việc chỉ đạo, 



 2 

điều hành xây dựng chương trình, kế hoạch hoạt động của ban chỉ đạo, tổ chức 

kiểm tra đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trên địa bàn xã 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 113/QĐ-UBND ngày 29 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban nhân dân xã. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng Trạm y tế xã, các 

ban ngành liên quan và các Ông, (Bà) có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 1 

- Trung tâm Y tế huyện; 

- Phòng Y tế huyện; 

- TV. Đảng uỷ; TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, P. Chủ tich UBND; 

- Lưu: VT, TYT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Minh Khánh 

 
 

 


		2021-01-15T14:04:22+0700




